1
1

                               НЕКОММЕРЧЕСКОЕ     ПАРТНЕРСТВО

                            САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ  СЕЛЬСКИХ  СТРОИТЕЛЕЙ»

                                         (НП СРО «МРОСС)
                                      СОВЕТ   ПАРТНЕРСТВА

      _______________________________________________________________________________
                                           П Р О Т О К О Л

   29  сентября 2011г.                                                                           № 49

  Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева С.А.

  Общее количество членов Совета 9 чел.

  Проголосовали  - 6 членов Совета (Габибов,  Кокоев,  Мытарев, Суворов, Сафонов, Шавлиев)
  Председательствующий :  Мытарев С.А. –Президент Партнерства.

                                                Повестка дня:

   1.О создании Аттестационной комиссии НП СРО «МРОСС».
   2.О Положении об Аттестационной комиссии
    По 1 вопросу  повестки дня
С учетом информации Мытарева С.А. на общем собрании членов НП СРО «МРОСС» 14 сентября 2011г. о присоединении Партнерства к единой системе аттестации НОСТРОЯ и необходимостью проведения аттестации специалистов организаций – членов Партнерства, что определено действующим законодательством
     РЕШИЛИ:

     1.Создать Аттестационную комиссию в составе:
        1.Гладышев А.Д. – председатель комиссии – ОАО «Центрсельстрой», директор по работе
                                                                                         со специализированными организациями

        2.Душков Николай Григорьевич-член комиссии -  генеральный директор

                                                                                     ЗАО»Агростроймонтаж»

        3.Андрианова О.И. – член комиссии            -  НП СРО «МРОСС», главный эксперт
        4.Дерезенко Р.Н.    –член комиссии              -  НП СРО «МРОСС», главный эксперт

                   Голосовали: «за» -6 гол., «против»-нет, «воздержался»-нет.

      По 2 вопросу повестки дня
  После рассмотрения проекта  Положения об Аттестационной комиссии

      РЕШИЛИ:

    1.Утвердить Положение об Аттестационной комиссии НП СРО «МРОСС»
                     Голосовали: «за» -6 гол., «против»-нет, «воздержался»-нет.
      Председательствующий                                                                     С.А.Мытарев